

NOVÝ LIST Č : 1

Název : Změna rozsahu díla v průběhu stavby

Předkladatel : **KAVAS ELEKTRO s.r.o., Budějovická 987, 390 02 Tábor**

Název akce : Rekonstrukce elektroinstalace společných prostorů bytového domu čp. 2302, ul. Pražského povstání, Tábor

Číslo SOD : č. 56/2019

Stavební objekt : bytový dům

Forma předložení změny : xxx

Dopad na cenu dodávky : zvýšení ceny o 29.622,- bez DPH

Vliv na harmonogram prací : prodloužení o 26 kalendářních dnů

Technický popis :

- + záměna opláštění dešťového svodu
- + záměna opláštění rozvodu kabeláže
- + bourání podlahy pro protažení hlavního napájecího kabelu
- odečet aparátů DT, telefonního tabla
- odečet finanční rezervy

Přílohy : xxx

Změnu bude realizovat : zhotovitel

Vliv na záruku dle smlouvy : nemá

| | Jméno : | Podpis, razítko, datum |
|---------------------------|---------|------------------------|
| Zpracoval : | | |
| Za objednatele, TDI: | | |
| Za objednatele, jednatel: | | |

Akce: Rekonstrukce elektroinstalace společných prostorů bytového domu čp. 2302, ul. Pražského povstání, Tábor
 SoD: č. 56/2019
 Zhotovitel: KAVAS ELEKTRO s.r.o., Budějovická 987, 390 02 Tábor

| P/c | Poj | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|--|------------|--|---------|----------|-----------|------------------|
| Zakrytí dešťového svodu - SDK kastlíkem | | | | | | 35239 |
| 1 | | SDK kastlík - CD profily, sdk 12,5 mm, izolace MW tl.50 mm (2,6 - výška patra) | kpl | 9 | 3421 | 30789 |
| 2 | | doprava | kpl | 1 | 1350 | 1350 |
| 3 | | Likvidace odpadu | kpl | 1 | 500 | 500 |
| 4 | | Přesun hmot | kpl | 1 | 2600 | 2600 |
| Zakrytí kabeláže - vodorovné vedení | | | | | | 29868 |
| 5 | | SDK kastlík - CD profily, sdk 12,5 mm, izolace MW tl.50 mm | kpl | 8 | 3421 | 27368 |
| 6 | | doprava | kpl | 1 | 1000 | 1000 |
| 7 | | Likvidace odpadu | kpl | 1 | 500 | 500 |
| 8 | | Přesun hmot | kpl | 1 | 1000 | 1000 |
| Odkrytí a zakrytí kabelového kanálu | | | | | | 15500 |
| 9 | | Bourání podlahy | kpl | 1 | 5500 | 5500 |
| 10 | | Odvodz a likvidace sutí | kpl | 1 | 800 | 800 |
| 11 | | Zasypání, betonování | kpl | 1 | 5500 | 5500 |
| 12 | | Beton | kpl | 1 | 1500 | 1500 |
| 13 | | Písek | kpl | 1 | 800 | 800 |
| 14 | | Doprava | kpl | 1 | 1400 | 1400 |
| Méněpráce | | | | | | -50945 |
| 21 | 747512112 | Montáž domácí telefon se zapojením vodičů | kus | -1 | 680 | -680 |
| 22 | 374141300 | Tlačítkové tablo sestavené 25tl. se stříškou pod omítku., el. zámek, kompletní | kus | -1 | 6090 | -6090 |
| 23 | 747512161 | Montáž bytové dorozumivací zařízení 1 až 3 tlačítkové se zapojením vodičů | kus | -25 | 220 | -5500 |
| 24 | 11.021.529 | Domovní telefon - nástěnný vč. držáku | ks | -25 | 347 | -8675 |
| 18 | 005261030R | Finanční rezerva rozpočtu (uved'te 30 000Kč bez DPH) | solubor | -1 | 30000 | -30000 |
| Celkem | | | | | | 29 662 Kč |